

Monselice(PD) 21-feb-20

Egregio Signor
 Jacopo Degano
 Trieste via Cereria
 TEL. 331,9516478

mail: jdegano@gmail.com

preventivo N. 135/2020cb

Con la presente ci preghiamo fornirVi ns. migliore offerta per la realizzazione di una Lavanderia Self Service a marchio selfservice wash:

1 LAVATRICE KG. 9 Coin Control (C-VE) GIRBAU mod. HS 6008 Supercentrifugante

Capacità di carico kg 9 di biancheria – alimentazione elettrica Volt 230/50-1 – detergenza AUTOMATICA. Riscaldamento acqua calda, sistema flottante che assorbe il 95% delle vibrazioni, non vanno fissate al pavimento – velocità di rotazione in centrifuga 970 r.p.m – programmatore elettronico Girbau con capacità per 4 programmi di lavaggio, display, indicatore del prezzo e del tempo sino alla fine del ciclo.



1 lav.hs6008	€	5.496,00	cad	sub tot	€	5.496,00
1 kit 4 pompe	€	721,00	cad	sub tot	€	721,00
1 base appoggio	€	625,00	cad	sub tot	€	625,00
				tot	€	6.842,00



1 LAVATRICE KG. 14 Coin Control (C-VE) GIRBAU mod. HS 6013 Supercentrifugante

Capacità di carico kg 14 di biancheria – alimentazione elettrica Volt 230/50-1 – detergenza AUTOMATICA. Riscaldamento acqua calda, sistema flottante che assorbe il 95% delle vibrazioni, non vanno fissate al pavimento – velocità di rotazione in centrifuga 1000 r.p.m – programmatore elettronico Girbau con capacità per 4 programmi di lavaggio, display, indicatore del prezzo e del tempo sino alla fine del ciclo.



1 lav.hs6013	€	9.643,00	cad	sub tot	€	9.643,00
1 kit 4 pompe	€	721,00	cad	sub tot	€	721,00
0 base appoggio	€	-	cad	sub tot	€	-
				tot	€	10.364,00



1 LAVATRICE KG. 19 Coin Control (C-VE) GIRBAU mod. HS 6017 Supercentrifugante

Capacità di carico kg 19 di biancheria – alimentazione elettrica Volt 230/50-1 – detergenza AUTOMATICA. Riscaldamento acqua calda, sistema flottante che assorbe il 95% delle vibrazioni, non vanno fissate al pavimento – velocità di rotazione in centrifuga 950 r.p.m – programmatore elettronico Girbau con capacità per 4 programmi di lavaggio, display, indicatore del prezzo e del tempo sino alla fine del ciclo.



1 lav.hs6017	€	12.377,00	cad	sub tot	€	12.377,00
1 kit 4 pompe	€	721,00	cad	sub tot	€	721,00
0 base appoggio	€	-	cad	sub tot	€	-
				tot	€	13.098,00



1 ASCIUGATRICI GIRBAU mod. ED-260 C-VE elettrico

Capacità di carico 14 KG - volume cesto lt 260 volt 400 3fasi+neutro
Alimentazione elettrico
Interruttore selezionatore per tre diverse temperature di lavoro, bassa - media – alta, interamente programmabili.
Display con indicatore del ciclo, tempo residuo.



1 ess.ED 260	€	6.616,00 cad	sub tot	€	6.616,00
			tot	€	6.616,00



1 ASCIUGATRICI GIRBAU mod. ED-340 C-VE elettrico

Capacità di carico 19 KG - volume cesto lt 340
Alimentazione elettrica 400 volt 3 fasi+neutro
Interruttore selezionatore per tre diverse temperature di lavoro, bassa - media – alta, interamente programmabili.
Display con indicatore del ciclo, tempo residuo.



1 ess.ED 340	€	7.235,00 cad	sub tot	€	7.235,00
			tot	€	7.235,00



1 NEW CASSA CENTRALIZZATA MARK VEGA TOP CARD

Cassa centralizzata a 12 programmi con fissaggio ad incasso, costruzione anticasso nonché dotata di un elevato grado di protezione antivandalismo, grazie ad alcune soluzioni come la tastiera capacitiva e il pannello frontale in acciaio ad alta resistenza.
La dotazione a bordo è costituita da un selettore elettronico che accetta fino a sei diversi tipi di monete, un lettore di card, un lettore di banconote e tre erogatori combinabili a scelta tra erogatori di monete ed erogatori di card. L'interfaccia utente assai intuitiva e funzionale, evidenzia con soluzioni grafiche semplici ed eleganti i pulsanti di funzione dedicati alla richiesta del resto, alla richiesta dello scontrino, all'erogazione della card. L'utilizzo della card consente di stabilire prezzi differenziati tra card e contante, di erogare bonus a discrezione sulla ricarica della card. Software TOP evolution, fasce orarie per prezzi differenziati, 6 tabell prezzi gestite, funzione svuotamento hopper, 10 livelli di bonus, stampa completa contabilità (cartacea con stampante optional)



1 cassa Vega	€	5.200,00 cad	sub tot.	€	5.200,00
4 interfaccia	€	143,00 cad	sub tot.	€	572,00
			tot	€	5.772,00

0 DISPENSER MARK F500 – 10 stazioni

Dispenser automatico che ottimizza gli spazi con stile, affiancando design, una grande capacità di prodotti, un numero elevato di selezioni (fino a 10) e dimensioni estremamente compatte. Grazie ad un'ampia gamma di spirali, ed alla possibilità di regolare l'altezza dei cassetti di erogazione prodotto, può essere configurato per erogare un'ampia varietà di prodotti confezionati. F500 può essere dotato di selettore monete elettronico.



0 dispenser F500	€	1.870,00 cad	sub tot	€	-
			tot	€	-

0 MACCHINA OZONO

Macchina per igienizzazione all'ozono completa di generatore di ozono e sistema di catalisi e riconversione dell'ozono in ossigeno brevettata.
Dimensioni : L 80 cm ; H 184 cm ; P 60 cm
Tensione: 230 Volt



0 ozono	€	4.990,00 cad	sub tot	€	-
0 kit gettoniera	€	700,00 cad	sub tot	€	-
			tot	€	-

0 PET WASH - lavatrice + asciugatrice 10 kg dedicate per il lavaggio oggetti degli animali

Capacità di carico kg 10 di biancheria- detergenza AUTOMATICA.
Fattore G 440, supercentrifuga a 1200 giri; dimensioni 1986x683x704 mm.
Lavatrice dm3 96,8 e essiccatoio dm3 198
Pannello di controllo unico con microprocessore; vasca e cesto in acciaio inox.



0 pet wash	€	7.360,00	cad	sub tot	€	-
0 pompa	€	170,00	cad	sub tot	€	-
				tot	€	-

ACCESSORI 'FORMULA CHIAVI IN MANO'

1 igerizante in tanica da kg	25	€	1,48	€	37,00
1 deterivo in tanica da kg	25	€	2,28	€	57,00
1 ammorbidente in tanica da kg	25	€	1,40	€	35,00
1 deterivo lana in tanica da kg	25	€	1,72	€	43,00
buste deterivo	1	€	0,39	€	-
buste ammorbidente	1	€	0,29	€	-
1 sedie 2 posti	1	€	199,00	€	199,00
1 sedie 2 posti e tavolo	1	€	265,00	€	265,00
1 tavolo 160x80 4 gambe	1	€	179,00	€	179,00
1 n.5 pannelli istruzione in forex	1	€	560,00	€	560,00
scritta lavaggio-asciugatura + pulsanti	1	€	560,00	€	-
1 adesivi e vetrofanie	1	€	1.100,00	€	1.100,00
selfservice in plexiglass	1	€	330,00	€	-
1 volantini apertura 10.000	1	€	540,00	€	540,00
poster cad uno	1	€	20,00	€	-
20 cards	1	€	2,00	€	40,00
gettoni	1	€	1,00	€	-
chiavette	1	€	8,00	€	-
acchiappacolori 1 mt	1	€	0,65	€	-
ceste	1	€	12,00	€	-
3 silenziatori	1	€	140,00	€	420,00
1 flangia x scarico asciugatrici	1	€	135,00	€	135,00
pannello forex	1	€	-	€	-
insegna plexiglass	1	€	-	€	-
addolcitore capacita 300lt/h completo di tutto	1	€	590,00	€	-
boiler 100 lt elettrico completo di tutto	1	€	360,00	€	-
1			sub tot	€	3.610,00
				tot	€ 3.610,00

totale preventivo a listino
sconto speciale a Voi riservato

~~€ 53.537,00~~
~~€ 18.737,95~~

PREZZO netto
trasporto installazione collaudo

€ 34.799,05
€ 3.000,00

totale **37.799,05**

iva 22% € 8.315,79

totale iva compresa € 46.114,84

dal conteggio sono escluse opere idrauliche, elettriche, cartongesso,e tinteggiatura

CONDIZIONI DI VENDITA

IVA : 22%
INSTALLAZIONE : Compresa, incluso collaudo , avviamento e formazione
TRASPORTO : Compreso
GARANZIA : 24 mesi ricambi girbau , 12 mesi altri dispositivi
PAGAMENTO : acconto all'ordine 30% , alla consegna 20% rimanente 2 rate 30-60- assegni bancari
TEMPI DI CONSEGNA : 30-40 gg. data ordine

Nell'attesa di un Vostro cortese riscontro e restando a disposizione per quanto altro Le necessiti, porgiamo cordiali saluti.

Marco Bertin
3488712299

EMMESERVICE SRL
div.SelfserviceWash